Ko3nos Aptem Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1594/24

1597/24

1598/24

1635/24

1637/24

1641/24

1646/24

1697/24

1709/24

1715/24

1723/24

1751/24

1776/24

1851/24

1860/24

1865/24

1883/24

1903/24

1904/24

1920/24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O lMpang

00O Mpanpg

00O lMpang

00O Mpanpg

00O MMpang

00O Mpang

00O MMpang

00O Mpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O MMpang

00O Mpang

00O lMpang

00O Mpanpg

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

20.10.2024

17.10.2024

11.11.2024

31.10.2024

02.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

18.11.2024

05.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

24.12.2024

20.12.2024

27.12.2024

CBepeHuna

Ko3snos Aptem Cepreesuy

007369

12.05.2011

O6beKkT
OLLeHKM

Hexwunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexunnas
HeABUXMUMOCTb

Hexwnnas
HeABNXUMOCTb

Hexunnas
HeOBWXMUMOCTb

Hexunnas
HeABUXNMOCTb

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

obopypnoBaHue

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

Hexunnas
HeABMXMMOCTb

Hexxunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexxunnas
HeABWXMUMOCTb

Hexwnnas
HeOBWXMUMOCTb

Hexunnas
HeABWXMUMOCTb

Hexwunnas
HeABUXMUMOCTb

CneuTexHukKa

Hexwnnas
HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



1925724 000 Mpaita 26.12.2024 CreuTexHuKa pbIHOYHas OueHka ABMXMMOrO
UMyLLecTBa

1933724 000 Mpaia 27.12.2024 obopynoBaHMe | pbIHOYHAs OueHka ABMXMMOro
“MylllecTea

1732/24 00O MMpang 14.11.2024 nomeulieHne pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN



	Козлов Артем Сергеевич

