

Козлов Артем Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлов Артем Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007369			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1594/24	ООО Прайд	07.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1597/24	ООО Прайд	08.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1598/24	ООО Прайд	10.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1635/24	ООО Прайд	16.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1637/24	ООО Прайд	16.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1641/24	ООО Прайд	20.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1646/24	ООО Прайд	17.10.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1697/24	ООО Прайд	11.11.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1709/24	ООО Прайд	31.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1715/24	ООО Прайд	02.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1723/24	ООО Прайд	06.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1751/24	ООО Прайд	11.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1776/24	ООО Прайд	18.11.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1851/24	ООО Прайд	05.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1860/24	ООО Прайд	09.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1865/24	ООО Прайд	10.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1883/24	ООО Прайд	16.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1903/24	ООО Прайд	24.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1904/24	ООО Прайд	20.12.2024	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
1920/24	ООО Прайд	27.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

1925/24	ООО Прайд	26.12.2024	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
1933/24	ООО Прайд	27.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1732/24	ООО Прайд	14.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости